



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 2 grudnia 2021 r.

SP ZOZ / DZ / 1759 / 2021

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę łózek i szafek przyłóżkowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-32/2021

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Pakiet nr I1 – łóżeczka noworodkowe z szafkami przyłóżkowymi – czy Zamawiający dopuści łóżeczko ze szczytami szczebelkowymi wykonanymi z rurek stalowych?

Sprostowanie odpowiedzi z dnia 1 grudnia 2021 roku:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany parametr łóżeczka, w przypadku zaoferowania szczytów z rurek stalowych, Wykonawca nie otrzyma punktów w kryterium oceny ofert.

2. Pakiet nr I – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2180 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o długości 2180 mm.

3. Pakiet nr 1 – w punkcie 1.4 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leża dwusegmentowego. Jednocześnie w punktach 1.5.-1.7 Zamawiający opisuje sposób regulacji segmentów uda i podudzia, co wskazuje wyłącznie na leże czterosegmentowe. Czy zatem Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leża dwusegmentowego bez segmentów ruchomych uda i podudzia?

Odpowiedź:

Załącznik nr 3 do niniejszego postępowania została zaktualizowany w dniu 1 grudnia 2021 roku.

4. Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regulację segmentu oparcia pleców oraz uda realizowaną za pomocą dwóch niezależnych dźwigni z rączkami po obu stronach leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

5. Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w uchwyty stałe trzymające materac?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

6. Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 870 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę o wysokości 8710 mm.

7. Pakiet nr I – łóżko – czy w rozumieniu pkt. 1.1 Zamawiający dopuści wymiary leża 900 mm x 1900 mm, przy zachowaniu innych parametrów łóżka opisanych w pkt. 1.1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem o wymiarach 900 mm c 1900 mm.

8. Pakiet nr I – łóżko – czy w rozumieniu pkt. 1.5 Zamawiający dopuści funkcje łóżka realizowane za pomocą mechanizmów śrubowych przy zachowaniu pozostałych wymagań opisanych w pkt. 1.5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

9. Pakiet nr I – łóżko – czy w rozumieniu pkt 1.13 Zamawiający dopuści obciążenie łóżka na 170 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko z obciążeniem 170 kg.
10. Pakiet nr I – łóżko – czy w rozumieniu pkt 1.14 Zamawiający dopuści możliwość wyboru kolorów szczytów łóżka w dwóch kolorach?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wyboru kolorów szczytów łóżka z dwóch kolorów
11. Pakiet nr I – łóżko – czy w rozumieniu pkt 1.15 Zamawiający dopuści ramę w jednym kolorze białym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ramę w jednym kolorze – białym.
12. Pakiet nr I – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – czy w rozumieniu pkt 2.1 Zamawiający dopuści wymiary szafki na 600mm x 800mm x 400mm? Wymiary w nieznaczny sposób różnią się od oczekiwanych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza szafki o wymiarach 600 mm x 800 mm x 400 mm.
13. Pakiet nr I – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – czy w rozumieniu pkt 2.2 Zamawiający dopuści wymiar blatu bocznego na 450 mm x 300 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza blat boczny o wymiarach 450 mm x 300 mm.
14. Pakiet nr II – łóżko noworodkowe 10 szt., szafka przyłóżkowa 10 szt. – w zakresie pkt. 1.1 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko noworodkowe o długości całkowitej 1540 mm, w tym długość leża 1280 mm? Pozostałe wymiary – zgodne z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry łóżeczka.
15. Pakiet nr II – łóżko noworodkowe 10 szt., szafka przyłóżkowa 10 szt. – w zakresie pkt. 1.3 oraz 1.10 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko noworodkowe z barierkami opuszczanymi, z wysokością barierki po całkowitym uniesieniu – 700 mm od bazowego, najniższego poziomu leża, bez dodatków w postaci listew odbojowych (łóżko posiada krążki odbojowe nad kołami)? W oferowanym łóżku barierki okalają leże w 100% i są opuszczane za pomocą pedałów nożnych znajdujących się po obu stronach łóżka. Oferowane łóżko nie posiada też tradycyjnych szczytów wypełnionych płytą HPL, zdejmowanych, a estetyczne słupki w wybranym kolorze
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane łóżeczko, a w przypadku zaoferowania szczytów z estetycznych słupków w wybranym kolorze Wykonawca nie otrzyma punktów w kryterium oceny ofert.
16. Pakiet nr II – łóżko noworodkowe 10 szt., szafka przyłóżkowa 10 szt. – w zakresie pkt. 1.12 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko noworodkowe z leżem bez uchwytów trzymających materac? W oferowanym łóżku leże zawsze znajduje się pomiędzy barierkami, więc nie ma ryzyka przesunięcia się materacy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany parametr.
17. Pakiet nr II – łóżko noworodkowe 10 szt., szafka przyłóżkowa 10 szt. – w zakresie pkt. 1.12 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko noworodkowe z leżem ze stałymi uchwytami materaca (nie regulowanymi)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowany parametr.
18. Pakiet nr II – łóżko noworodkowe 10 szt., szafka przyłóżkowa 10 szt. – w zakresie pkt. 1.16 – czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko noworodkowe o dopuszczalnym obciążeniu 50 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżeczko z obciążeniem 50 kg.
19. Pakiet nr I – łóżko dziecięce 10 szt., szafka przyłóżkowa 10 szt. – w zakresie pkt. 1.1 – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania łóżka dziecięcego z leżem o długości 1900 mm? Długość

leża w tym łóżku jest krótsza od dopuszczonej zaledwie o 60 mm. Pozostałe wymiary, zarówno leża, jak i łóżka – zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem o długości 1900 mm.